
TENTO TÝDEN LITOVEL FREE - Z

 Celotýdenní minutková nabídka pro 29. týden
Alergeny

4 150 g Variace smažených sýrů (eidam, niva, hermelín), 
bramborové hranolky, tatarská omáčka 199 Kč

PONDĚLÍ 14. červenec Svátek slaví Karolína
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,7 0,3 l Brokolicová polévka se smetanou 30 Kč
1a,3,7 150 g Medailonky z vepř.panenky obalené ve slanině, grilované brambory ve slupce 165 Kč

1abc,3,7,9 150 g Kuřecí nudličky dušené s hlívou ústřičnou a zeleninou, dušená rýže 149 Kč
1a 150 g Vepřová pečená kýta, dušená kapusta, brambory vařené 155 Kč

1a,9 350 g Sicilské těstoviny s rajčaty, řapíkatým celerem, bazalkou a parmazánem 129 Kč

ÚTERÝ 15. červenec Svátek slaví Jindřich / Egon
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,9 0,3 l Hovězí vývar s těstovinou a zeleninou 30 Kč
1a,3,7,10 1 ks Tortilla s trhaným hovězím masem, zeleninou a BBQ omáčkou 165 Kč
1abc,3,7 150 g Pečené karbenátky, bramborová kaše s máslem, steril. okurek 155 Kč

1a,10 240 g Kuřecí stehno ala bažant, červené zelí, knedlíky kynuté 159 Kč
1a,3,7,10 400 g Bramboráková placka plněná kysaným zelím se slaninou 129 Kč

STŘEDA 16. červenec Svátek slaví Luboš / Karmen
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a 0,3 l Frankfurtská s párkem a bramborem 40 Kč
1a,3,7 200 g Masový špíz se slaninou a játry, bramborové hranolky, česnekový dip 165 Kč

1a,3,7,9 150 g Kuřecí prsa se smetanovo-pažitkovou omáčkou, bramborové noky 155 Kč
1a,9 150 g Vepřové nudličky s čínskou zeleninou, rýže dušená 139 Kč

1a,3,7 350 g Široké nudle s mákem, máslem, cukrem a šlehanou smetanou 109 Kč

ČTVRTEK 17. červenec Svátek slaví Martina
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,3,9 0,3 l Uzená polévka s masem, krupkami a zeleninou 30 Kč
1a,7 150 g Kuřecí steak na grilu zapečený hermelínem, brusinky, americké brambory 169 Kč

1abc,3,7 150 g Pečená krkovice na slanině a česneku, šťouchané brambory 149 Kč
3,7,9 350 g Zapečené těstoviny s uzeným masem a sýrem, steril.okurek 135 Kč
1a,7 300 g Řecký salát s červenou cibulkou, balk.sýrem a olivami, bylinkové toasty 135 Kč

PÁTEK 18. červenec Svátek slaví Drahomíra / Drahomír
Alergeny Polévka NENÍ součástí hlavního menu

1a,7 0,3 l Bramborová polévka se zeleninou 30 Kč
1a,3,7 150 g Vepřová kotleta s pepřovou omáčkou, hranolky 155 Kč

1a,b,c,3,7 150 g Holandský řízek, brambory vařené, tatarská omáčka 149 Kč
1a,7 150 g Kuřecí přírodní plátek, bylinková rýže, rajčatový salát 149 Kč

1a,3,4,9 300 g Zeleninový salát s grilovaným sýrem Halloumi a bylinkovým dresinkem, rozpečená bageta 149 Kč
  

Polední menu podáváme od 11 do 14 hodin (nebo do vyprodání)
K polednímu menu 1,5 dcl voda nebo sodová voda ZDARMA.

Vydané pokrmy jsou určeny k přímé konzumaci.

Za poloviční porce polévek a jídel účtujeme 70% ceny.

Vážení hosté, doba přípravy některých minutkových jídel může trvat 30 až 40 minut.   

Čísla znázorňují typ alergenu obsažený v pokrmu. Jejich seznam k nahlédnutí na druhé straně.
Přejeme dobrou chuť a těšíme se na Vaši příští návštěvu. Děkujeme.




	JL

